
令和 5年 7月 1日 

 

材料試験に係る試験料金の改定及び試験依頼書の書式変更について 

 

（公財）東京都道路整備保全公社 

土木材料試験センター 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、日頃より土木材料試験業務に

ご理解とご支援を賜り、重ねて御礼申し上げます。 

さて、令和 5 年 4 月 1 日及び 5 月 1 日付でお知らせしましたとおり、本日から光熱費の

高騰分に相当する額について試験料金を改定させていただきます。改定後の試験料金につ

いては、試験料金一覧にてご確認ください。 

また、試験料金の改定に合わせて、試験依頼書の書式を変更させていただきます。試験依

頼書につきましては、ホームページにありますエクセルファイルをダウンロードしてご利

用ください。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、下記担当までお問合せいただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 【問合せ先】 

 （公財）東京都道路整備保全公社 土木材料試験センター業務係 

  TEL：03-5683-1550 

  E-MAIL：doshi@tmpc.or.jp 

  営業日：月曜日～金曜日（祝日及び年末年始除く） 

  受付時間：9:00～16:00 

 

 

 

mailto:doshi@tmpc.or.jp

